

Realizowane przez Gminę

Projekty realizowane przez Gminę Legnica w ramach "Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019".

Rok	Tytuł zadania	Wartość zadania / kwota dofinansowania (dofinansowane przez Wojewodę - z Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019)	Zakres rzeczowy
2016	Przebudowa zatok autobusowych wraz z wymianą nawierzchni jezdni w ciągu al. Piłsudskiego i ul. Sikorskiego w Legnicy	3 236 085,00 zł / 1 618 042,06 zł	Zadanie obejmowało przebudowę odcinka al. Piłsudskiego od ul. Sudeckiej do skrzyżowania z ul. Sikorskiego, w tym: <ul style="list-style-type: none"> · przebudowę konstrukcji jezdni al. Piłsudskiego, · przebudowę zatoki autobusowej, chodników i ścieżek rowerowych, · przebudowę skrzyżowań z innymi drogami, ulicami, · przebudowę zjazdów i demontaż istniejącej wiaty, · montaż nowej wiaty przystankowej, · zagospodarowanie pasów zieleni - trawniki.
2017	Przebudowa zatok autobusowych wraz z wymianą nawierzchni jezdni w ciągu al. Piłsudskiego i ul. Sikorskiego w Legnicy	2 906 124,00 zł / 1 181 351,00 zł	Zadanie obejmuje przebudowę odcinka ul. Sikorskiego od ul. Iwazkiewicza do ul. Wrocławskiej, w tym: <ul style="list-style-type: none"> · wymianę krawężników, nawierzchni chodników, przebudowa ścieżek rowerowych i jezdni oraz zagospodarowanie zieleni, · wykonanie ścieków przykrawężnikowych wraz z wymianą wpustów deszczowych i przykanalików, regulacja studzienek dla zaworów, włazów kanałowych i pokryw, studzienek ściekowych, studni teletechnicznych, · budowę zatoki autobusowej wraz z peronem przy jezdni prawej, przebudowa skrzyżowania z ul. Klonową, · wykonanie nawierzchni dotykowej (płytki STOP) przy przejściach dla pieszych oraz opaski bezpieczeństwa przy krawężnikach, oznakowanie pionowe i poziome chemoutwardzalne, usunięcie kolizji z latarniami.
2018	Przebudowa zatok autobusowych wraz z wymianą nawierzchni jezdni w ciągu al. Piłsudskiego i ul. Sikorskiego w Legnicy	5 145 909,01 zł / 2 797 32,00 zł	Zakres rzeczowy zadania obejmuje przebudowę odcinka al. Piłsudskiego, w tym: <ul style="list-style-type: none"> - przebudowa wraz z rozbudową pasa drogowego al. Piłsudskiego na odcinku od kładki dla pieszych w obrębie skrzyżowania z ul. Galileusza i ul. Marsa do skrzyżowania z ul. Koskowską i ul. Wielkiej Niedźwiedzicy włącznie oraz przebudowę istniejącej konstrukcji chodników z wydłużeniem do wiaduktu nad linią kolejową; - przebudowa skrzyżowania al. Piłsudskiego z ul. Marsa - budowa ronda turbinowego oraz skrzyżowania ul. Wielkiej Niedźwiedzicy z ul. Kasjopei - skrzyżowanie wyniesione; - wykonanie aktywnych przejść dla pieszych na dojazdach do ronda; - wymianę krawężników, nawierzchni chodników, przebudowa ścieżek rowerowych i jezdni oraz zagospodarowanie zieleni; - wykonanie ścieków przykrawężnikowych wraz z wymianą wpustów deszczowych i przykanalików, regulacja studzienek dla zaworów, włazów kanałowych i pokryw, studzienek ściekowych, studni teletechnicznych; - przebudowa oświetlenia ulicznego; - przebudowa zatoki autobusowej dwustanowiskowej wraz z peronem.